Preis der Milchgut Gérlsdorf GmbH

Sonntag, den 7. Juli 2019, um 16:03

Starterliste: Prifung 14 Abt. : Springpriifung KI.M* m.Siegerrunde
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0186

0181

0195

0145

0030

0110

0202

0230

0242

0188

0264

0106

0125

0259

0232

0270

0092

0067

0024

001

002

003

004

005

006

007

008

009

010

011

012

013

014

015

016

017

018

019

Landra 10

La Grosso 3

Levis 63

Evino 3

Calimera 61

Constantin 105

Loli Pop

Monzero

Passiano 8

Larimo

Quimala

Comet FS

Crow bar

Quibble die da dum

Nashville 84

Radomir H

Chilli Hornet

Cayenne 247

Borris 21

Reiter (Nach-, Vorname)

Schroder,Patrik-Viktor
RFZV Ovenstédt e.V.
Schmiedeberg,Patrick

PSV Jihnsdorf e. V.
Ldsche,Jan

RV Herzog Wittekind Oberbauerschaft
Voigtlander,Liv Josefine
RV EICHKAMP BERLIN E.V.

Ldsche,Tilo
RV Seyda e.V.
Schulze,Laura

PferdeSV Wehnsdorfe.V.

Lyck-John,Philipp

Reitsportzentrum Waldesruh e. V.

Schmidt,Claudia
RV Seyda e.V.
Schiemann,Carolin

RV am Riickersdorfer Quelleck e.V.
Schrader,Patrik-Viktor
RFZV Ovenstéadt e. V.

Schadock,Julia

PferdeSV Wehnsdorfe.V.

Jurisch,Martin

Reitclub Am Schappin e.V.

Wels,Laurentien
RV Sielowe. V.

Schmiedeberg,Patrick

PSV Jihnsdorf e. V.
Ldsche,Jan

RV Herzog Wittekind Oberbauerschaft
Voigtlander,Liv Josefine
RV EICHKAMP BERLIN E.V.

Ldsche,Tilo
RV Seyda e.V.
Schulze,Laura

PferdeSV Wehnsdorfe.V.
Schrader,Patrik-Viktor
RFZV Ovenstéadt e. V.
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